ССОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 От 30.06. 2017  №147
    с. Александровка

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 27.03.2009 №219 «О Порядке предоставления отпусков муниципальным служащим органов местного самоуправления Александровского сельского поселения»

   В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной	 службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175–ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Александровского сельского поселения Совет народных депутатов  Александровского  сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов от 27.03.2009г. №219 «О Порядке предоставления отпусков муниципальным служащим органов местного самоуправления  Александровского  сельского поселения» следующие изменения:
1.1.  в подпункте  1.2.1 пункта 1.2. части 1 Порядка слова «не более 15 дней» заменить словами «не более 10 дней».
1.2. пункт 1.3. части 1 изложить в новой редакции следующего содержания:
«1.3. Дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день.
1.3.1. Муниципальному служащему, для которого главой Александровского сельского поселения установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью  3  календарных дня.»
2. Исчислять продолжительность ежегодных оплачиваемых отпусков, предоставляемых лицам, замещающим муниципальные должности с учетом изменений внесенных настоящим решением в Порядок предоставления отпусков, лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе, начиная с их нового рабочего года.
3.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком обнародования муниципальных нормативных актов Александровского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Александровского  сельского поселения в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава      Александровского      сельского
поселения  Павловского муниципального                                                                            района          Воронежской            области                                                 С.И.Шешенко